
 

 
 
 
Kooperatiivi ry 
Taloudellisen yhteistyön ja osuustoiminnan tutkimuksen seura Kooperatiivi ry 
www.pellervo.fi/kooperatiivi 

 

Vuosikokous 21.6.2023 

 
TOIMINTASUUNNITELMA 2023-2024 

 

1. Kooperatiivin toiminnan yleiset linjat 

 

Toteutetaan Kooperatiivin roolia  

1. Osuustoiminnan tutkimuksesta ja sen hyödyntämisestä kiinnostuneiden 

voimaannuttavana yhteistyöfoorumina. 

2. Osuustoimintatutkimuksen edustajana tiedeyhteisössä ja Tieteellisten seurojen 

valtuuskunnassa, joka voi aukaista myös rahoitusmahdollisuuksia. 

3. Projektien joustavana alustana, koska kyseessä on rekisteröity juridinen yhteisö. 

4. Symboliroolissa yhteisen kiinnostuksen kohteen ilmentäjänä. 

 

Laaditaan Kooperatiivi ry:n kehittämistä ohjaamaan tiivis ”yhden sivun” strategia 2030 

kevyellä hallinnollisella menettelyllä. 

 

Pohditaan, suunnitellaan ja toteutetaan tulevaisuuskuvan pohjalta Kooperatiivin toimintaan 

tarvittavia päivityksiä. Nämä muutokset voivat koskea esimerkiksi mahdollisia 

sääntömuutoksia, kirjanpitopalvelun ostamista, markkinointia sekä kokousten kehittämistä 

erilaisten vierailijoiden ja etämahdollisuuksien kautta.  

 

Hallituksen kokouksia pidetään (vuonna 2024) 3-4, hybridinä tai kokonaan verkossa. 

Vuosikokous pidetään (sääntöjen mukaisesti) helmi-maaliskuussa. Laaditaan vuoden 2024 

kokouskalenteri 2023 lopulla. 

 

Loppuvuoden 2023 kokoukset 21.8. ja marraskuussa (kokouspäivä etsinnässä) 

 

Muita tapahtumia järjestetään joustavasti tilanteen mukaan. 

 

2. Kooperatiivin monitieteellinen jatko-opintoseminaari kevät 2024 ja 

jatkotutkijoiden verkottuminen   

 

http://www.pellervo.fi/kooperatiivi


 

Hannes Gebhardin rahaston myöntämän apurahan tuella Kooperatiivin jatko-opintoseminaari 

oli tarkoitus järjestää 1.4.2020, mutta tämä tilaisuus on siirtynyt covidin takia monella 

vuodella eteenpäin. Kooperatiivin monitieteellinen jatko-opintoseminaari tullaan toteuttamaan 

Kooperatiivin 40 -v juhlavuoden aikana keväällä 2024.  

 

Osin myös tähän liittyen Kooperatiivi edistää osuustoiminta-aiheen valinneiden 

jatkotutkijoiden omaehtoista verkottumista heidän keskinäisen vuorovaikutuksen 

lisäämiseksi. 

 

3. Kooperatiivi 40 v  

 

Kooperatiivi ry täyttää 40 vuotta 2024.  

 

Kooperatiivi järjestää merkkivuoden seminaarin osuustoimintatutkimuksen ja -opetuksen 

tulevaisuudesta. Seminaari tukee Kooperatiivin ry:n strategian laadintaa. Seminaariin voidaan 

hakea mahdollinen yhteistyökumppani, esimerkiksi voisimme kysyä Osuustoiminnan  

neuvottelukuntaa. 

 

Tutustutaan Kooperatiivin aineistoihin ja kirjoitetaan Tapani Köpän johdolla yhdistyksemme 

”minihistoriikki”. Tarkoitus on selventää ja ymmärtää Kooperatiivin roolia nykypäivää ja 

tulevaisuutta varten. Mikä on Kooperatiivin tarina? Miksi se on perustettu? Mikä on sen syvä 

missio? Miten toiminta-ajatusta on toteutettu? Ketkä ovat olleet jäseninä ja avainhenkilöinä? 

jne. 

 

4. Yhteistyötä kumppaneiden kanssa jatketaan ja tehostetaan.  

 

Suomalaiset osuustoimintatoimijat tuntevat hyvin toisensa ja siksi on järkevää, että 

Kooperatiivi jatkaa erilaisten yhteistyökuvioiden kehittelemistä yhdessä esimerkiksi 

Pellervon, CIRIECin (Centre of Resears and Information on the Puplic, Social and 

Cooperative Economy), CNS-yliopistoverkoston tai vaikkapa Jyväskylän yliopiston kanssa, 

jonka toimijat ovat toteuttaneet osuustoiminta-sessioita Taloustietelijöiden kesäseminaarin 

yhteydessä.  

 

Yleisesti: Kooperatiivi koordinoi, että Suomessa järjestetään vähintään yksi 

osuustoimintatutkimuksen seminaari. Tilaisuuksien järjestämisestä vastasi pitkään Helsingin 

yliopiston Ruralia-instituutti ja kaksi viime vuotta Jyväskylän yliopiston taloustutkijoiden 

kesäpäivät -instituutio.  

 

5. Kansainvälisen osuustoimintaliikkeen arvoprosessiin osallistuminen 

 

Kansainvälisen osuustoimintaliiton kerran sukupolvessa (1937, 1966, 1995) käymä prosessi 

osuustoiminnan arvojen ja periaatteiden tarkistamiseksi on käynnissä. Cooperative Identity 

Advisory Groupin (CIAG), jonka jäseniä Suomesta ovat Anu Puusa ja Hagen Henry, 

tehtävänä on selvittää, miten osuustoiminnallista identiteettiä voidaan syventää. Näin ollen 

prosessi koskee osuuskuntien identiteettiä, joka koostuu arvojen ja periaatteiden lisäksi myös 

osuuskuntien määritelmästä. 

 

Kooperatiivi ottaa kantaa keskusteluun ja on valmiudessa laatia kannanottonsa vuosien 2023-

2024 aikana. Prosessin tulokset jalkautunevat 2024, jossa Kooperatiivi on mukana.  

 



 

Arvoprosessia koskeva kaikille kiinnostuneille avoin Kooperatiivi ry:n seminaari on 

21.8.2023. Kooperatiivi jatkaa omalta osaltaan prosessia tuolloin päätetyllä tavalla. 

 

6. Afrikkaan liittyvä yhteistyö 

 

Afrikka-yhteistyön kehittämistä jatketaan. Pohditaan, arvioidaan ja mahdollisesti toteutetaan 

tarkoituksenmukaisia yhteistyön kehittämiseen ja syventämiseen tähtääviä 

toimenpidekokonaisuuksia. 

 

 

 

 


